se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 23.4.2024, reg. č. 99045479972 (dále jen „Smlouva“).

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 305 000 000,00, slovy tři sta pět miliónů Kč.

(ii) Znění článku 6.1 a) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 305 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujících splátkách:

pořadí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v Kč